МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»
МО «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИЯСОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ».

ПРИКАЗ
30.08.2024г                                                                                                         № 58

Об определении языка образования в МБДОУ
«Карамас-Пельгинский детский сад»

    В соответствии с ч.6 ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществлять образовательную деятельность в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Карамас-Пельгинский детский сад» муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на государственном языке Российской Федерации.
2.Тукаевой Татьяне Николаевне разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Заведующий МБДОУ « Карамас-Пельгинский                                             Т.Н. Тукаева
детский сад»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КАРАМАС

-

ПЕЛЬГИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

МО «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИЯСОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ».

ПРИКАЗ

30.08.2024

г

№ 58

Об определении языка образования в МБДОУ

«Карамас

-

Пельгинский детский сад»

В соответствии с ч.6 ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273

-

ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять образовательную деятельность в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Карамас

-

Пельгинский

детский сад»

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» на государственном языке Российской Федерации.

2.Тукаевой Татьяне

Николаевне разместить настоящий приказ на официальном сайте

учреждения.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ « Карамас

-

Пельгинский                                             Т.Н. Тукаева

детский сад»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

МО «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИЯСОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ».

ПРИКАЗ

30.08.2024г                                                                                                         № 58

Об определении языка образования в МБДОУ

«Карамас-Пельгинский детский сад»

    В соответствии с ч.6 ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять образовательную деятельность в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Карамас-Пельгинский детский сад»

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» на государственном языке Российской Федерации.

2.Тукаевой Татьяне Николаевне разместить настоящий приказ на официальном сайте

учреждения.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ « Карамас-Пельгинский                                             Т.Н. Тукаева

детский сад»